



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΑΦΜ:997561152
ΚΑΚΑΚΗ ΥΠΑΚΟΗ

ΑΔΑ:
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΑΡ.ΠΡΩΤ. :2/22293
ΡΟΔΟΣ 25/04/2025

ΑΠΟΦΑΣΗ 1017/2025
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν.3582/2010 (Νόμος Καλλικράτη)
2. Το Ν. 4412/2016 και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 118
3. Νόμος 3463/2006 άρθρο 209
4. Το Π.Δ. 80/2016
5. Την απόφαση 22/2025 με Α.Δ.Α.:ΨΨ4ΚΩ1Ρ-Χ6Μ του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
6. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχει ήδη εκδοθεί με Α.Δ.Α.:ΨΜ31Ω1Ρ-Σ5Λ ποσού **14.998,89** ευρώ
7. Την απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής 211/2025 για την ανάθεση εργασιών ειδικών μηχανημάτων ακτών στην επικράτεια του Δήμου Ρόδου.(Εισήγηση με α/α 44973/27-03-2025 Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πρασίνου) με Α.Δ.Α.:Ρ73ΦΩ1Ρ-ΡΒΚ
8. Το Ν. 4555/2018 πρόγραμμα Κλεισθένης.
9. Τιμολόγιο στον Δήμο Ρόδου με κωδικό ηλεκτρονικής τιμολόγησης 1007.Ε86901.0001 (μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας (ΚΕΔ))
10. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2025 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α.:90-6262.0009.0009 «Εργασίες επιφανειακής διαμόρφωσης παραλιών με μηχανικά και χειροκίνητα μέσα Δ.Ε. Καμείρου» ποσού 15.000,00 ευρώ.
11. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος με αριθμό πρωτοκόλλου 2/20125 (16/04/2025) και ΑΡ. Απόφασης 935/2025 όπως αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ 25PROC016679190
12. Την προσφορά του οικονομικού φορέα «ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ» με ποσό 12.095,88 άνευ Φ.Π.Α και με Φ.Π.Α. 14.998,89
13. Το από 24-04-2025 πρακτικό γνωμοδότησης επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να αναθέσει τις «Εργασίες επιφανειακής διαμόρφωσης παραλιών με μηχανικά και χειροκίνητα μέσα Δ.Ε. Καμείρου» στον ανάδοχο: «**ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ**»
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ – ΟΔΩΝ,ΚΑΤ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ & ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Κ.Α Παν. Ροδίου 87 Τ.Κ. 85100 Ρόδος ΤΗΛ.:6944694547, Α.Φ.Μ. 046735570 mail: catbill777@gmail.com με ποσό 12.095,88 άνευ Φ.Π.Α και με 14.998,89 Φ.Π.Α. όπως αναλύεται στο παρακάτω πίνακα:

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ - ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A.T	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1.	Αναμόχλευση, καθαρισμό και διάστρωση ΜΕ ΔΥΟ (2) ΕΙΔΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ	ΣΤΡΕΜΜΑ (1000 m2)	120 αρχική + (1X100) επαναληπτική = 220	33	7.260,00
2.	ΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ φερτών υλικών φυκιών, εκριζώσεων και λοιπών εκβρασμένων υλών (ΦΟΡΤΗΓΟΥ)	Ημερήσια Χρήση (τεμάχιο /ημέρα)	24	170,00	4.080,00
3.	Χειρωνακτικές εργασίες για σημεία μη προσβάσιμα με μηχανικό μέσο	Ημέρες	12	62,99 ανειδ. Εργάτη (ΑΤΟΕ 001)	755,88
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ					12.095,88
ΦΠΑ 24%					2.903,01
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ					14.998,89

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΛΚΙΑΣ